

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: توسعه روستایی و نگاه عادلانه در توزیع اعتبارات و امکانات به روستاها از اولویتهای مهم دولت سیزدهم است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با حضور در روستای محلیه از توابع شهرستان اوز، پای حرف دل اهالی این روستا نشست و با آنها اطمینان داد: توسعه روستایی و نگاه عادلانه در توزیع اعتبارات و امکانات به روستاها از اولویتهای مهم دولت سیزدهم و مجموعه مدیریت اجرایی این استان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل مجبی پور پس از شنیدن مسائل و مشکلات اهالی این روستای محروم در جنوب استان فارس اظهار داشت: نکته حائز اهمیت در این راستا آنست که این توسعه و توجه باید در همه ابعاد آن باشد و این امر البته نیازمند اهتمام جدی مسئولان محلی برای شناسایی دقیق مشکلات و نارساییها و دغدغه‌های اصلی مردم در این مناطق است.

وی یادآور شد: پس از شناسایی مشکلات و دغدغه‌های جدی مردم باید مکانیسمها و اقدامات لازم و عملی در قالب بسیج عمومی و بر اساس اولویت در دستور کار همه مسئولان محلی در سطح شهرستان، بخش و روستا نیز قرار گیرد.

او بیان کرد: آنچه مهم است اهتمام جدی و اطمینان بخشی به مردم از سوی یادآور شد: پس از شناسایی مشکلات و دغدغه‌های جدی مردم باید مکانیسمها و اقدامات لازم و عملی در قالب بسیج عمومی و بر اساس اولویت در دستور کار همه مسئولان محلی در سطح شهرستان، بخش و روستا نیز قرار گیرد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس: واریز ۱۱ هزار میلیارد ریال به حساب شهرداریها و دهیاریها از محل مالیات بر ارزش افزوده



مدیرکل امور مالیاتی فارس از واریز ۱۰ هزار و ۸۰۶ میلیارد ریال به حساب شهرداریها، دهیاریها و امور عشایری استان فارس در سال گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس حمیدرضا محمدابراهیمی با اعلام خبر فوق گفت: در سال ۱۴۰۰ از محل وصول مالیات بر ارزش افزوده ۱۰ هزار و ۸۰۶ میلیارد ریال عوارض وصول و به حساب شهرداریها، دهیاریها و عشایر استان به‌منظور توسعه و ارائه مطلوب خدمات شهری واریز شده است.

وی با بیان اینکه در سال گذشته بیش از ۳ هزار و ۵۴ میلیارد ریال عوارض به شهرداری شیراز و بیش از ۴۱۴ میلیارد ریال نیز به دهیاریهای شهرستان شیراز واریز شده است، خاطرنشان کرد: البته شهرداریهای سایر مناطق استان به جز شیراز نیز ۵ هزار و ۲۹ میلیارد ریال دریافت کرده‌اند و دهیاریها و عشایر استان نیز ۲ هزار و ۳۰۹ میلیارد ریال دریافت داشته‌اند که این واریزیها نسبت به سال ۱۳۹۹ بیش از ۹۰ درصد افزایش داشته است. مستعد. توسعه و ارائه مطلوب خدمات شهری و مالیات بر ارزش افزوده کالا و خدمات را بر عهده می‌گیرد.

رئیس کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه در اتاق بازرگانی فارس: مشکلات شرکت‌های دانش بنیان در هفت محور اصلی احصا شد



عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه در اتاق بازرگانی فارس گفت: در راستای شعار سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین؛ نیاز است به این نکته توجه شود که برای تحقق عملی این مهم باید از فعال شدن جریان دانش در فضای صنعت و کسب و کار حمایت شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، یلدا راهدار در جلسه کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه که با حضور اعضای آن در این اتاق برگزار شد، بیان کرد: تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین هر کدام در حیطه خود وظایف و شرایطی را دارند که نباید فضای در کشور فراهم شود که صرفاً از شرکت‌های دارای گواهینامه دانش بنیان حمایت شود، بلکه باید از حرکت دانش در فضای کسب و کار حمایت اتفاق بیفتد.

راهدار با بیان اینکه فعالیت در حوزه دانش بنیان در کشور ما بسیار محدود است و سهم شرکت‌های دانش بنیان در اقتصاد کشور بسیار ناچیز است اضافه کرد که شرایط فعلی این تعداد شرکت نمی‌توانند تغییرات اساسی در اقتصاد کشور ایجاد کنند. لذا لازم است تا به هر نحو از نگاه دانش محور و تولید دانش در بدنه فضای کسب و کار حمایت گردد.

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: یکی از زمینه‌های تحقق شعار سال استارت‌اپ‌ها و کسب و کارهای نوین هستند که اهمیت ویژه‌ای در رشد اقتصادی کشور دارند بنابراین باید ساز و کار و اقدامات برای حمایت از این نوع کسب و کارها و کاهش چالش‌های آنها مدنظر قرار گیرد.

وی با تأکید بر اینکه ایران مستعد با نیروهای متخصص در حوزه شرکت‌های دانش بنیان و استارت‌اپ هاست ادامه داد: محورهای اصلی مشکلات شرکت‌های دانش بنیان عبارتند از سختی اخذ مجوز دانش بنیان، کمبود منابع مالی با سود مناسب، بی‌اعتمادی به شرکت‌های دانش بنیان، تأخیر در تأمین مالی و پرداخت قراردادهای دولتی، بازاریابی و تجاری‌سازی محصولات و کمبود شرکت‌های ارزیاب.

راهدار عنوان داشت: از جمله برنامه‌های امسال اتاق بازرگانی فارس در راستای تحقق شعار سال شناسایی و احصاء مشکلات فعالان اقتصادی استان در حوزه دانش و دانش بنیان است و تلاش می‌کنیم

شهردار شیراز در میز خدمت مسجد آیت‌الله ربانی اعلام کرد: آغاز تقاطع سفیر و قائم کرونی در سال جاری

شهردار شیراز گفت: در آخرین پیگیری که داشتیم مقرر شده وزارت راه تقاطع سفیر و قائم کرونی را در سال جاری آغاز کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی شهردار شیراز در میز خدمت مسجدمحموری در مسجد آیت‌الله ربانی خیابان پاییز واقع در شهرداری منطقه چهار شیراز با بیان اینکه شیراز دارای ۱۶۷ محله با نیازهای خاص خود است، تصریح کرد: پروژه‌های هر محله براساس نیازهای آن محل اولویت‌بندی شده و اجرا خواهد شد.

وی در ادامه به بخشی از سؤالات و درخواست‌های مردم پرداخت و افزود: کمربندی جنوبی شیراز یک معبر تردد بین‌شهری است که وزارت راه و شهرسازی ضلع جنوبی آن را سال‌ها قبل تفکیک کرده است. شهردار شیراز ادامه داد: با توسعه کمربندی جنوبی شیراز عملاً این مسیر حکم بزرگرایی پیدا کرده و در توافقی که سال ۹۴ صورت گرفته شش تقاطع دیگر برای ایمن‌سازی کمربندی باید ساخته می‌شده است. اصنافی با ذکر اینکه سه تقاطع برعهده شهرداری و سه تقاطع برعهده وزارت راه بوده، خاطرنشان کرد: شهرداری در تقاطع شهیدان یغمور و رودکی را ساخته و تنها تقاطع نواب باقی‌مانده که به زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد، اما وزارت راه هیچکدام از سه تقاطع قائم کرونی، میثم و سفیر که برعهده داشت را نساخته است.

آغاز تقاطع سفیر و قائم کرونی در سال جاری
وی اضافه کرد: در آخرین پیگیری که داشتیم مقرر شده وزارت راه تقاطع سفیر و قائم کرونی را در سال جاری آغاز کند. به گفته مدیر ارشد شهرداری شیراز؛ تا زمانی که کمربندی جایگزین آماده نشود عملاً نمی‌توان ورود کامیون را به کمربندی فعلی ممنوع کرد.

وی همچنین گفت: بزرگترین عامل تصادف در کمربندی جنوبی شیراز راه‌های دسترسی است که به‌صورت مستقیم وارد کمربندی شده و با تقسیم کار صورت گرفته، تلاش داریم این مسیرها را ایمن‌سازی کنیم. شهردار شیراز همچنین به موضوع خدمات دهی و فضاسازی شهری

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس: راه‌اندازی ناحیه صنعتی خفر در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برنامه این شرکت برای راه‌اندازی ناحیه صنعتی خفر خبر داد و گفت: بر اساس برنامه زمان‌بندی تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز این ناحیه صنعتی در دستور کار قرار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی در بازدید از اراضی این ناحیه صنعتی که با حضور فرماندار شهرستان خفر انجام شد گفت: مهمترین زیرساخت این شهرک صنعتی تأمین آب است که با توجه به صدور مجوز خفر و جانمایی مکان حفر چاه، عملیات حفاری به زودی انجام می‌شود. وی با اشاره به پیگیری‌های نماینده مردم شهرستان‌های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی برای راه‌اندازی این ناحیه صنعتی گفت: امیدواریم با همکاری دستگاه‌های اجرایی استانی و شهرستانی و پیگیری‌های نماینده مردم در مجلس بتوانیم در یک برنامه زمان‌بندی برق و گاز این ناحیه صنعتی نیز تأمین کنیم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس: نمایشگاه ملی شرکت‌های دانش بنیان در فارس برگزار می‌شود

مهمترین چالش پیش روی برگزاری این رویداد دغدغه مالی است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، فرهادی در نشست هماهنگی نمایشگاه تخصصی «تولید ایرانی-دانش بنیان» گفت: برگزاری نمایشگاه تلفیقی با حضور برترین‌های صنایع بزرگ و کوچک با محوریت دانش بنیان به نحو مطلوب و شایسته و در تراز ملی تأکید استاندارد است تا با خلق رویدادی شایسته در راستای منویات مقام معظم رهبری و شعار سال به عنوان الگوی مناسبی در این حوزه برای سایر استان‌ها قرار گیرد.

فرهادی افزود: ضرورت دارد فرصتی فراهم کنیم تا تولیدکنندگان برتر کشور در کنار هم قرار گرفته و با حضور در این نمایشگاه ضمن معرفی توانمندی‌های خود، ارتباط و آشنایی لازم با سایرین فراهم شود و بر اساس نیازسنجی و نیاز، با تنظیم تفاهم‌نامه و قرارداد نسبت به تأمین نیازهای تولیدی در صنایع مختلف اقدام و چرخه ارتباط تولید و صنعت سازمانی خود را فراهم کنند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس افزود: برای این نمایشگاه یازده هزار مترمربع فضای کلی با بیش از پنج هزار و ۳۰۰ متر مربع فضای نمایشگاه‌ها و سازمان‌های مرتبط دولتی و خصوصی در برنامه‌ریزی و اجرا و تأمین هزینه‌ها است تا ضمن اطلاع‌رسانی و حمایت‌های لازم شرایط حضور تولیدکنندگان و صنعتگران حوزه‌های مرتبط با مأموریت سازمانی خود را فراهم کنند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس افزود: برای این نمایشگاه یازده هزار مترمربع فضای کلی با بیش از پنج هزار و ۳۰۰ متر مربع فضای نمایشگاه‌ها و سازمان‌های مرتبط دولتی و خصوصی در برنامه‌ریزی و اجرا و تأمین هزینه‌ها است تا ضمن اطلاع‌رسانی و حمایت‌های لازم شرایط حضور تولیدکنندگان و صنعتگران حوزه‌های مرتبط با مأموریت سازمانی خود را فراهم کنند.

نماینده ولی فقیه در فارس: راهبردهای بخش کشاورزی باید مشخص باشد



نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه باید راهبرد مشخص شود بعد برنامه‌ها بر اساس آن تدوین شود، گفت: راهبردهای بخش کشاورزی باید مشخص باشد زیرا در غیر این صورت معاون برنامه‌ریزی نمی‌داند باید چه کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، آیت‌الله لطف اله دژکام در دیدار و نشست رئیس، معاونین و مدیران ستادی سازمان جهاد کشاورزی و مدیران کل دستگاه‌های وابسته به این سازمان با وی تصریح کرد: ما باید دقیقاً درخصوص مسائلی راهبردی بخش کشاورزی مطلع و آگاه باشیم.

امام جمعه شیراز با بیان اینکه در جاهی که تدبیر خوب بوده است، صبر لازم است تا به نتیجه برسد، افزود: در بحث کنترل قیمت‌ها به نظر می‌رسد تدبیر مناسبی در سطح ملی شروع شده است اما این تدبیر تا جای که نتایج برسد زمان می‌برد. اگر مشکلاتی هم دارد باید با تدبیر حل شود.

آیت‌الله دژکام با اشاره به اینکه خود را جزو مجموعه جهاد کشاورزی می‌داند زیرا مدتی در این دستگاه بوده است، اضافه کرد: باید ضابطه‌مند از افراد توقع کار در حیطه قدرت و مسئولیتشان داشته باشیم. دیدار رئیس، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، معاونین و مدیران ستادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و مدیران کل دستگاه‌های روحانیون به عنوان «عالم» نیز پرداخت و تشریح کرد: عالم یعنی اینکه راهبردها را بدانیم، با هم فکر کنیم و مسیر صحیح حرکت را